Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023 № 1712

О внесении изменений в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 11.09.2023 №1654 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвящённых Дню поселений на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году»

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 11.09.2023 №1654 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвящённых Дню поселений на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Схему №2 границ проведения мероприятий, размещения торговых мест и детских аттракционов д. Истомино Балахнинского муниципального округа Нижегородской области изложить в новой прилагаемой редакции.
 2. Отделу организационно-протокольной работы администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (А.Н. Мишина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации С.Д. Дурыничеву.

[bookmark: _GoBack]Врип главы местного самоуправления	И.И. Фирер